

اخبار
<p>نماینده‌یزد:</p> <p>دولت برای کنترل بازار، برنامه‌ریزی کند</p> <p></p> <p>یزد-صادقی مقدم-رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: دولت برای کنترل بازار، برنامه‌ریزی کند؛ نباید در این زمینه تعللی صورت گیرد.</p> <p>"محمد صالح جوکار" در دیدار رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد افزود: پیوست‌های مرتبط با شورای برنامه‌ریزی استان باید در دستور کار قرار داشته باشد. وی ادامه داد: بدون شک با وجود این پیوست‌ها و آشنایی قبلی نسبت به موضوعات شورای برنامه ریزی، خروجی بهتری در جلسات خواهیم داشت. نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی گفت:نوسانات ارز و طلا به هیچ عنوان قابل قبول نیست و دولت در زمینه کنترل بازار ارز و طلا باید برنامه ریزی داشته باشد و این وضعیت اصلاح‌زیننده نیست. جوکار افزود: گلابه های مردم در خصوص نوسانات بازار ارز و طلا و اثرات منفی آن بر زندگی آنها را به مسئولان ارشد دولت نیز اعلام کردم و امیدوارم که شاهد تغییرات مثبتی در این زمینه باشیم.وی اظهار داشت :حقوق کارگران و کارمندان پایین است و با این نوسانات، با مشکلات زیادی مواجه می شوند که می‌طلبد دولت نظارت و برنامه‌ریزی بیشتری داشته باشد و کمترین نوسانات را شاهد باشیم.</p>

فرونسخت زمین در چهارراه ایرانشهر یزد
<p>یزد-سیما صادقی مقدم- فرونسخت بخشی از قنات متروکه در عمق ده متری زمین در چهارراه ایرانشهر یزد منجر به شکست شدن لوله فاضلاب و ایجاد حفره‌ای به عمق ۶ در ۵ متر شد.</p> <p>این فرونسخت مسدودی خیابان شهید رجایی، حداقلص چهاره ایرانشهر تا میدان شهید بهشتی را به همراه داشت.</p> <p>به وقوع این رخداد «محمد جواد ابوالحسینی» معاون عمرانی استانداری، «سید محمد رضا مدرس» فرماندار یزد، مدیران مدیریت بحران شهرداری و حوادث شرکت آبقا استان برای بررسی ابعاد این حادثه و مرمت فرونسخت در محل حادثه حاضر شدند. «علیرضا تقوی» مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری در خصوص جزئیات این حادثه گفت: حفره ایجاد شده در مسیر پوکه متروکه بوده که عمده دلیل آن اتصال فاضلاب خانگی و واحدهای صنفی اطراف به مسیر قنات بود که متأسفانه بارها نسبت به تخلف این اقدام تذکر داده شد و همشهریان بر اصلاح آن اقدام نکردند. وی افزود: این فرونسخت در ابعاد ۶ در ۵ متر و با ارتفاع ۸ متر ایجاد شده که با توجه به زمان بر بودن کارهای مرمتی، ظرف ۲۴ ساعت به اتمام خواهد رسید. نقوی ضمن تأکید بر اصلاح مسیر فاضلاب‌های خانگی از سوی شهروندان خاطرنشان کرد: بخشی از کسبه و ساکنین اقدام پوکه قنات نمودند که این کار علاوه بر تخلف و جرم بودن آن، منجر به این قبیل فرونسخت‌ها در سطح معابر که باعث بروز خسارات جبران‌ناپذیر و جانی خواهد شد</p>

<div><div> </div>شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه‌گلستان:</div>
<p>مردم نگران تأمین بنزین نباشند</p> <p>مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان گلستان آقای مهندس حسینی گفت:ضمن تبریک پیروزی سپاه اسلام در جهت انتقام سخت از رژیم منحوس صهیونیست باین‌الله تأمین موجودی در آورده های نفتی در ۸۰جایگاه‌های عرضه سوخت و مخازن بسیار مطلوب و همواره با تلاش همکاران تلاشگر به صورت شبانه روزی سوخت جایگاه‌ها رصد و پایش و همچنین کارت سوخت اضطراری در جایگاه‌ها مطابق سیاست های شرکت موجود و مردم عزیز نگران هیچ‌گونه کمبودی بنزین نباشندو توجه به شایعات منتشر شده در فضای مجازی در خصوص عرضه بنزین نداشته باشند و فقط اخبار صحیح را از رسانه و خیر گزاری هارسمی کشور و سایت شرکت ملی پخش دریافت دارند.</p>

۱۸۱ فقره ملک مازاد دستگاه های آذربایجان شرقی در فهرست مولدسازی

دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولویت طرح مولدسازی قرار گرفت

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح؛ مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی با تشریح آخرین وضعیت مولد سازی دارایی های دولت در استان در سال گذشته، گفت: در مجموع ۱۸۱ فقره ملک مازاد در استان شناسایی شد که از این تعداد ۱۵۴ فقره ملک به سازمان خصوصی سازی جهت مولد سازی ارسال شد.

<div><div> </div>مولدسازی دارایی‌های دولت</div>
<p>وی اضافه کرد: مجموع املاک طرح و تصویب شده که ۲۴ فقره ملک نیز جزو املاک تأیید شده توسط هیئت عالی مولد سازی (سازمان خصوصی‌سازی) در سال ۱۴۰۲ است.</p> <p>مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی همچنین از تصویب پروژه بیمارستان یکهزار تخت‌خوابی تبریز و تصویب و معاوضه ساختمان پزشکی قانونی با شهرداری با استفاده از ظرفیت مولدسازی در استان در سال گذشته خبر داد.</p> <p>بهروری، مجموع املاک به فروش رفته از بابت مولد سازی در استان را هشت فقره اعلام کرد و گفت: تعداد ۲۱ فقره ملک مازاد هم در حال بررسی است و ۶ بسته رونق برای دستگاه‌های اجرایی از بابت مولد سازی تهیه و تنظیم شده است تا دستگاه‌های مختلف با استفاده از ظرفیت پدید آمده از طریق مولد سازی دارایی‌های دولت، پروژه‌های خود را تکمیل کنند.</p> <p>دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۲ دستگاه دولتی در استان هستند که در اولویت طرح مولد سازی قرار گرفتند و سقف مولد سازی این ۲ دستگاه بنا به گفته مدیران آنها، ۵۰ هزار میلیارد ریال است و هیچ دستگاهی خارج از شمول این طرح نیست.</p>

سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نیز چندی پیش از صدور مجوز فروش اموال مازاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سازمان جهاد کشاورزی استان به ارزش بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال در راستای اجرای طرح مولد سازی خبر داده بود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

خدمات پس از فروش ، عامل مهم در رضایتمندی مشتری است

پرداختی هم خوانی داشته باشد وتعهدات دوطرف اجرا شود.همچنین در این جلسه گزارش از میزان دابری سرویس fth در شهرستان گرگان ارائه وزمان اجرای تکالیف ابلاغی مورد تأکید قرار گرفت. مدیر مخابرات منطقه گلستان فرایند خدمات پس از فروش را بسیار مورد اهمیت دانست وگفت : در صورت نیازبه بازنگری آن اقدام شود . دکتر غلامعلی شهرادی پشتیبانی و ارائه خدمات مناسب پس از فروش به مشترکین را وظیفه مهم مخابرات دانست وحوزه خدمات پس از فروش را مکلف به اجرای احسن فرآیندهای مربوطه و آترا عامل مهمی در کسب رضایت مشتری عنوان کرد . در ادامه این جلسه گزارشی از طرح های خودیاری نیز ارائه واقدامات انجام شده در تحقق طرح های خودیاری تشریح شد .

<div><div> </div>آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در تجهیز فروشگاه‌های ارائه خدمات کالابریگ الکترونیکی</div>
<p>معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری</p> <p></p> <p>آذربایجان شرقی - ماهان فلاح؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در تجهیز فروشگاه‌های ارائه خدمات الکترونیکی کالابریگ محدد کلامی به اجرای مرحله سوم طرح فجرانه کالابریگ الکترونیکی در آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: طرح کالابریگ</p>

<div><div> </div>در تشریح عملکرد یک ساله اداره کل صمت البرز اعلام شد</div>
<p>احرار رتبه های بر تر کشوری در عموم شاخص های عملکردی اداره کل صمت استان البرز</p> <p></p> <p>انصاری توضیح داد:سال گذشته رتبه اول اثربخشی عملکرد کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید کشور، رتبه اول سرمایه‌گذاری محقق شده در حوزه صنایع غذایی و همچنین رتبه نخست اعلام موجودی کالا در کشور را به دست آورده‌ایم.</p> <p>وی ادامه داد: در سال مهار تورم و رشد تولید همچنین در حوزه توسعه صادرات غیر نفتی توفیقات بزرگی کسب شد و پیرو دستور استاندار محترم ضمن ساماندهی آمار واقعی صادرات استان، صادرات ۱٫۲ میلیارد دلاری انواع محصولات تولیدی استان برای اولین بار ثبت شد و حدود ۱۲ درصد از واحدهای صادراتی ممتاز و نمونه کشوری در البرز استقرار داشتند.</p> <p>مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: در سال ۱۴۰۲ رتبه های دوم کشوری در شاخص های عملکردی صدور مجوز از درگاه ملی مجوزها(حوزه‌اصناف)، اشتغال محصولات دانش بنیان میزان فروش محصولات دانش بنیان و ثبت و ورود کالا در سامانه جامع تجارت به این اداره کل اختصاص یافته است.</p>

<div><div> </div>آگهی فقدان سند مالکیت ۲۱/۸۵۰۶</div>
<p>آقای رحمت اله افشین پور فرزند موسی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۵۵ دو گنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آبار تمان به پلاک ۸۵۰۶ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که به علت جایجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت ۹۲۷۸۴۱ می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا به موجب سند رهنی شماره ۹۸۶۴ مورخه ۱۳۹۲/۱۰/۲۵ دفتر خانه ۲۲ دوگنبدان در رهن بانک مسکن شعبه مر کزی دوگنبدان میباشد تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ م الف ۱۴۰۳/۰۸</p>

<div><div> </div>سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند مدل ۱۳۸۲رنگ سفید شماره پلاک ۹۴۴۳۱ ایران۸۱شماره موتور ۲۲۹۰۸۲۰۹۱۱۱ شماره شاسی IN۸۲۲۱۵۸۵۰به نام زبیا قبادی خو مفقود گردیده وفاقدا اعتبار می باشد</div>
<p>سند و برگ سبز سواری سمند مدل ۱۳۸۲رنگ سفید شماره پلاک ۹۴۴۳۱ ایران۸۱شماره موتور ۲۲۹۰۸۲۰۹۱۱۱ شماره شاسی ۱۲۴۰۷۷۹۰۰۰ شماره شاسی NAAM01CE6FK513256 به نام ساریا آذریان مفقود گردیده وفاقدا اعتبار می باشد</p>

شهرستان ها

اخبار
<p>در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت</p> <p>برگزاری بیش از ۸۳ دوره آموزشی در شرکت گاز استان البرز</p> <p></p> <p>برگزاری بیش از ۸۳ دوره آموزشی در شرکت گاز استان البرزبرسپرست شرکت گاز استان البرز بیان کرد: در سال جاری بیش از ۸۳ دوره آموزشی برای کارکنان این شرکت برگزار شده است. کامران ایمانی فولادی سرپرست شرکت گاز استان البرز با اشاره به برگزاری ۶۴ دوره بر اساس تقویم مصوب سازمان برای کارکنان گفت: ۳۱۸ نفر از کارکنان رسمی و پیمانی با سرانه آموزشی ۸۸ نفر ساعت، از این دوره‌های آموزشی بهره‌مند شده‌اند. وی آموزش را راه میان‌بُر سازمان‌ها برای بهره‌مندی از علم روز و ارتقای عملکردها دانست و با بیان اینکه در مجموع ۱۸ هزار و ۲۶۷ ساعت دوره آموزشی در این مجموعه برگزار شده است ادامه داد: سه هزار و ۳۲۶ نفر ساعت دوره آموزشی نیز برای ۸۴ نفر از کارکنان قرارداد مستقیم و مدت معین سازمان نیز برگزار شده که سرانه آموزشی برای هر یک از آنها ۴۰ نفر ساعت است. سرپرست شرکت گاز استان البرز با اعلام اینکه ۷۹۴ نفر از کارکنان پیمانکاری سازمان نیز امسال با سرانه آموزشی ۱۷نفر ساعت، جمعاً ۱۴ هزار و ۱۳۵ ساعت آموزش تخصصی دیده‌اند، هدف از برگزاری این دوره ها را افزایش مهارت و تخصص بدنه سازمان، ارائه خدمات باکیفیت به جامعه هدف و به‌روز نگاه‌داشتن دانش تخصصی مجموعه دانست.</p>

<div><div> </div>جابه‌جایی بیش از ۱۱۰ هزار مسافر در البرز</div>
<p>معاون حمل و نقل اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز گفت: در بازه زمانی یک ماه ۱۱۰ هزار و ۱۳۷ مسافر از طریق هشت هزار و ۶۳۹ سفر در محوره‌های مواصلاتی استان جابه‌جا شدند. میثم قدمی اظهار کرد: با آغاز طرح سفرهای نوروزی (۲۴ اسفندماه سال ۱۴۰۲) تا بیست و چهارم فروردین سال جاری، ۱۱۰ هزار و ۱۳۷ مسافر در محوره‌های مواصلاتی استان جابه‌جا شدند. وی اولویت اصلی در جابه‌جایی مسافران از طریق ناوگان حمل ونقل عمومی را تأمین رهاه و ایمنی آنان دانست و افزود: برای تحقق این هدف سامانه‌های ارتباطی و نظارتی گسترده‌ای به طرق مختلف برای ارتباط با مسافران از جمله نظرسنجی الکترونیکی حین سفر و سامانه در نظر گرفته شده است. معاون حمل و نقل اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز با اشاره به اینکه جابه‌جایی مسافران از طریق هشت هزار و ۶۳۹ سفر انجام شده است، گفت: خوشبختانه به‌رمج حجم بالای مسافرت‌ها از استان البرز در ایام نوروز، تقاضای سفر با استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی با‌توجه به ظرفیت‌های موجود به درستی پاسخ داده شد و جابه‌جایی مسافران به‌بترین نحو ممکن صورت گرفت. قدمی در پایان گفت: تعداد مسافر جابه‌جا شده در البرز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد و میزان سفر ۷ درصد افزایش داشته است.</p>

<div><div> </div>رپایی دهمین نمایشگاه گل و گیاه در یزد</div>
<p>یزد-سیما صادقی مقدم- دهمین نمایشگاه گل و گیاه، نهال، گیاهان زینتی، ادوات باغبانی، سم، کود و بذر هفته جاری در شهرک نمایشگاه بین‌المللی یزد دایر می‌شود.</p> <p>«احمد قافی» مدیر عامل نمایشگاه بین المللی یزد بیان کرد: دهمین نمایشگاه گل و گیاه، نهال، گیاهان زینتی، ادوات باغبانی، سم، کود و بذر با حضور ۵۸ تولیدکننده در فضای به وسعت پنج هزار مترمربع در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی یزد برگزار می‌گردد. وی گفت: این نمایشگاه با هدف ایجاد شادابی و نشاط و تأثیر مثبت بر زندگی شهروندان، همچنین عرضه مستقیم و بدون واسطه محصولات به مردم و حمایت از تولید کنندگان داخلی دایر خواهد شد. این مسئول افزود: تولیدکنندگان حاضر در این نمایشگاه از استان‌های یزد، تهران، مازندران، گلستان، مکرزی، اصفهان، کرمان، آذربایجان شرقی، گیلان و البرز هستند که محصولات خود را با تخفیف ۲۰ درصدی عرضه می‌کنند.</p>

<div><div> </div>آگهی فقدان سند مالکیت ۲۱/۸۵۰۵</div>
<p>آقای خانم پروین افشین پور فرزند موسی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۵۵ دو گنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آبار تمان به پلاک ۸۵۰۵ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که به علت جایجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت ۹۲۷۸۴۰ باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا به موجب سند رهنی شماره ۳۸۹۴۸ مورخه ۱۳۹۲/۱۱/۱۲ دفتر خانه ۲۳ دوگنبدان در رهن بانک سپه شعبه مر کزی دوگنبدان میباشد تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ م الف ۱۴۰۳/۰۹</p>

<div><div> </div>سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند Lx مدل۱۳۸۸رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۸۱۵۴۸۱ه ایران۵۳شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۵۶۶۳۰شماره شاسیNAAC91CC7AF815465به نام محمد صادق نادری دره شوری مفقود گردیده وفاقدا اعتبار می باشد</div>
<p>سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند Lx مدل۱۳۸۸رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۸۱۵۴۸۱ه ایران۵۳شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۵۶۶۳۰شماره شاسیNAAC91CC7AF815465به نام محمد صادق نادری دره شوری مفقود گردیده وفاقدا اعتبار می باشد</p>

<div><div> </div>سند سواری پژو ۴۰۵رنگ قرمزهای متالیک مدل ۱۳۹۴شماره پلاک ۲۳۶۱۹۷ایران۴۹ شماره موتور ۱۲۴۰۷۷۹۰۰۰ شماره شاسی 1۲۴۰۷۷۹۰۰۰ شماره شاسی NAAM01CE6FK513256 به نام ساریا آذریان مفقود گردیده وفاقدا اعتبار می باشد</div>
--